



Чукотский автономный округ

**АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 05.06.2013 г.

№ 46

О внесении изменений в Постановление  
Администрации сельского поселения  
Алькатваам от 20.05.2013 г. № 34

На основании протеста Прокуратуры Анадырского района от 03.06.2013 г. № 7-2013, а также на основании постановления Правительства Российской Федерации № 1425 от 27.12.2012 г.

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Алькатваам от 20.05.2013 г. № 34 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1. В абзаце а) подпункта 3.1. пункта 3 цифры «150» заменить на цифры «50»;

1.2. В абзаце б) подпункта 3.1. пункта 3 цифры «100» заменить на цифры «50»;

1.3. В абзаце а) подпункта 3.2. пункта 3 цифры «200» заменить на цифры «50»;

1.4. В абзаце б) подпункта 3.2. пункта 3 цифры «150» заменить на цифры «50»;

1.5. пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Беринговский вестник».

2. Настоящее постановление подлежит **обнародованию** и размещению на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района [anadyr-tg.ru](http://anadyr-tg.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Г.М. Пиддубняк